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Zleverlcher MUhle GmbH

Spargelzeit im Angelpark
Herrlich frischer Spargel aus der Region.
‘Wir servieren zu jedem Gericht eine Spargelsuppe,
Sauce Hollandaise oder Butter & Salzkartoffe(n.

Portion Spargel Natur

Portion Spargel
mit Schwarzwdlder Schinken

Portion Spargel
mit Nussbaums Kochschinken

Portion Spargel
mit Kdse tiberbackenem Broccoli

Portion Spargel
mit Schweineschnitzel Wiener Art

Portion Spargel
mit Rdaucherlachs

Portion Spargel
mit Schweinefilet in Knochenschinken

14,80 Furo

17,80 Furo

17,80 Furo

16,80 Furo

17,80 Furo

18,80 Furo

19,80 Furo




Zievericher Mihle GmbH
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Portion Spargel
mit Rinderhiiftsteak 20,80 Furo
Portion Spargel
mit gebratenem Lachsfilet 21,80 Furo
Doppelte Portion Spargel 7,00 Furo

Weifer Burgunder - Pfalz - trocken
0,2 [ -5,20 Furo & 0,25 [ - 6,50



